

OGŁOSZENIE O ZMIANIE W TREŚCI STATUTU
(NR 20/2022)



Data zmian: 1 stycznia 2023 r.

Dotyczy:

PKO Parasolowy – fundusz inwestycyjny otwarty
PKO PORTEFELE INWESTYCYJNE – specjalistyczny fundusz inwestycyjny otwarty
mFundusz Konserwatywny Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty
PKO EMERYTURA – specjalistyczny fundusz inwestycyjny otwarty
PKO ZABEZPIECZENIA EMERYTALNEGO – specjalistyczny fundusz inwestycyjny
ALFA Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty
GAMMA Parasol Biznes Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty
GAMMA NEGATIVE DURATION Fundusz Inwestycyjny Zamknięty

I. PKO Parasolowy – fundusz inwestycyjny otwarty informuje o następujących zmianach w treści statutu:

1. w artykule 3 w ustępie 1, po definicji „Dnia Wyceny” dodaje się następującą definicję: -----

„Dokumentem zawierającym kluczowe informacje (KID) rozumie się przez to dokument, o którym mowa w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1286/2014 z dnia 26 listopada 2014 r. w sprawie dokumentów zawierających kluczowe informacje, dotyczących detalicznych produktów zbiorowego inwestowania i ubezpieczeniowych produktów inwestycyjnych (PRIIP), zawierający najważniejsze informacje o produkcie inwestycyjnym.”.

2. w artykule 17 w ustępie 5 we wprowadzeniu do wyliczenia słowa: „Statutu oraz wysokością wynagrodzenia” zastępuje się słowami: „Statutu oraz rodzajem i wysokością wynagrodzenia”.

3. w artykule 55 ustępy 2, 4 i 5 otrzymują następujące brzmienia: -----

„2. Fundusz udostępnia we wszystkich miejscach zbywania Jednostek Uczestnictwa oraz na stronie internetowej www.pkotfi.pl prospekt informacyjny, aktualne informacje o zmianach w prospekcie informacyjnym oraz ujednoliconą wersję Dokumentów zawierających kluczowe informacje obejmującą wszystkie zmiany.” -----

„4. Przy zbywaniu Jednostek Uczestnictwa Fundusz bezpłatnie udostępnia Dokumenty zawierające kluczowe informacje, umożliwiając Inwestorom i Uczestnikom zapoznanie się z nimi przed nabyciem Jednostek Uczestnictwa.” -----

„5. Fundusz jest obowiązany dostarczyć Inwestorowi lub Uczestnikowi Funduszu bezpłatnie w formie papierowej lub na Trwałym nośniku, na jego żądanie, prospekt informacyjny Funduszu wraz z aktualnymi informacjami o zmianach w tym prospekcie oraz Dokumenty zawierające kluczowe informacje. Ponadto Dokumenty zawierające kluczowe informacje oraz prospekt informacyjny są dostępne w siedzibie Towarzystwa.” -----

4. w artykule 56 ustęp 2 otrzymuje następujące brzmienie: -----

„2. Fundusz publikuje połączone oraz jednostkowe roczne i półroczne sprawozdania finansowe zgodnie z przepisami prawa oraz na stronie internetowej www.pkotfi.pl. Roczne i półroczne sprawozdania finansowe, są udostępniane w sposób określony w prospekcie informacyjnym lub Dokumentach zawierających kluczowe informacje.” -----

II. PKO PORTEFELE INWESTYCYJNE – specjalistyczny fundusz inwestycyjny otwarty informuje o następujących zmianach w treści statutu:

1. w artykule 3 w ustępie 1 dodaje się, po definicji „Dnia Wyceny”, następującą definicję:

„Dokumentem zawierającym kluczowe informacje (KID) rozumie się przez to dokument, o którym mowa w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1286/2014 z dnia 26 listopada 2014 r. w sprawie dokumentów zawierających kluczowe informacje, dotyczących detalicznych produktów zbiorowego inwestowania i ubezpieczeniowych produktów inwestycyjnych (PRIIP), zawierający najważniejsze informacje o produkcie inwestycyjnym.”.

2. w artykule 48 ustępy 2, 4 i 5 otrzymują następujące brzmienia: -----

„2. Fundusz udostępnia we wszystkich miejscach zbywania Jednostek Uczestnictwa oraz na stronie internetowej www.pkotfi.pl prospekt informacyjny, aktualne informacje o zmianach w prospekcie informacyjnym oraz ujednolicone wersje Dokumentów zawierających kluczowe informacje.”

„4. Przy zbywaniu Jednostek Uczestnictwa Fundusz bezpłatnie udostępnia Dokumenty zawierające kluczowe informacje, umożliwiając Inwestorom i Uczestnikom zapoznanie się z nimi przed nabyciem Jednostek Uczestnictwa.”

„5. Fundusz jest obowiązany dostarczyć Inwestorowi lub Uczestnikowi Funduszu bezpłatnie w formie papierowej lub na Trwałym nośniku, na jego żądanie, prospekt informacyjny Funduszu wraz z aktualnymi informacjami o zmianach w tym prospekcie, oraz Dokumenty zawierające kluczowe informacje. Ponadto Dokumenty zawierające kluczowe informacje oraz prospekt informacyjny są dostępne w siedzibie Towarzystwa.”

3. w artykule 49 ustęp 2 otrzymuje następujące brzmienie: -----

„2. Fundusz publikuje połączone oraz jednostkowe roczne i półroczne sprawozdania finansowe zgodnie z przepisami prawa oraz na stronie internetowej www.pkotfi.pl. Roczne i półroczne sprawozdania finansowe, są udostępniane w sposób określony w prospekcie informacyjnym oraz Dokumentach zawierających kluczowe informacje.”

III. mFundusz Konserwatywny Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty informuje o następujących zmianach w treści statutu:

1. artykuł 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„Podmiotem zarządzającym portfelem inwestycyjnym Funduszu jest mTowarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Prostej 18, 00-850 Warszawa.” -----

2. w artykule 5 po pkt 4) dodaje się pkt 4a) o następującym brzmieniu:

„4a) Dokument zawierający kluczowe informacje (KID) - dokument, o którym mowa w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1286/2014 z dnia 26 listopada 2014 r. w sprawie dokumentów zawierających kluczowe informacje, dotyczących detalicznych produktów zbiorowego inwestowania i ubezpieczeniowych produktów inwestycyjnych (PRIIP), zawierający najważniejsze informacje o produkcie inwestycyjnym;”

3. w artykule 6a ustęp 5 otrzymuje następujące brzmienie:

„5. Regulamin IKZE dostępny jest w siedzibie Towarzystwa oraz na stronie internetowej www.pkotfi.pl.”

4. w artykule 12 ustęp 3 otrzymuje następujące brzmienie: -----

„3. Towarzystwo może w każdym czasie podjąć decyzję o obniżeniu kwoty minimalnej wpłaty na czas określony albo nieokreślony, przy czym kwota wpłaty nie może być niższa niż 1000 złotych, a w ramach programu IKZE 500 złotych. O obniżeniu kwoty minimalnej wpłaty Fundusz poinformuje Uczestników poprzez umieszczenie ogłoszeń w widocznym miejscu w siedzibie Towarzystwa, oddziałach Dystrybutora prowadzących dystrybucję Jednostek Uczestnictwa Funduszu oraz na stronie internetowej www.pkotfi.pl.”

5. w artykule 22 ustęp 7 otrzymuje następujące brzmienie: -----

„7. Obowiązujące stawki opłaty manipulacyjnej określone są w Tabeli Opłat ustalonej przez Towarzystwo. Informacje na temat aktualnie obowiązujących stawek opłaty manipulacyjnej zamieszczone zostały w prospekcie informacyjnym Funduszu i skrócie tego prospektu, publikowanym i udostępnianym zgodnie z postanowieniami art. 33 ust. 1 Statutu. Tabela Opłat udostępniana jest we wszystkich oddziałach Dystrybutora prowadzących dystrybucję Jednostek Uczestnictwa lub na jego stronie internetowej, a w przypadku Towarzystwa w jego siedzibie, a także na stronie internetowej www.pkotfi.pl.”

6. w artykule 33 ustępy 1 i 2 otrzymują następujące brzmienia: -----

„1. Fundusz publikuje prospekt informacyjny, Dokument zawierający kluczowe informacje oraz udostępnia aktualne informacje o wprowadzonych zmianach w prospekcie informacyjnym i Dokumencie zawierającym kluczowe informacje na stronie internetowej www.pkotfi.pl.”

„2. Fundusz udostępnia bezpłatnie Dokument zawierający kluczowe informacje oraz aktualne informacje o wprowadzonych zmianach w prospekcie informacyjnym i Dokumencie zawierającym kluczowe informacje we wszystkich miejscach zbywania Jednostek Uczestnictwa wskazanych w prospekcie informacyjnym.”

7. w artykule 34 ustęp 1 otrzymuje następujące brzmienie: -----

„1. Fundusz publikuje półroczne i roczne sprawozdanie finansowe na stronie internetowej www.pkotfi.pl.”

8. artykuł 35 otrzymuje następujące brzmienie:

„Artykuł 35 [Publikowanie i udostępnianie informacji o Funduszu].

1. O ile Statut Funduszu nie stanowi inaczej, Fundusz publikuje i udostępnia do publicznej wiadomości ogłoszenia i informacje wymagane prawem i Statutem Funduszu, na stronie internetowej www.pkotfi.pl.

2. Informacje dotyczące przejęcia zarządzania Funduszem przez inne towarzystwo funduszy inwestycyjnych, oraz informacje dotyczące przekształcenia Funduszu oraz zamiaru połączenia Funduszu z innym specjalistycznym funduszem inwestycyjnym otwartym zarządzanym przez Towarzystwo, są publikowane i udostępniane do publicznej wiadomości na stronie internetowej www.pkotfi.pl. Ponadto Towarzystwo publikuje i udostępnia informacje, które zgodnie z właściwymi przepisami prawa winny zostać opublikowane w dzienniku o zasięgu ogólnopolskim, w dzienniku „Parkiet”, a w przypadku zaprzestania jego publikacji w dzienniku „Puls Biznesu”.

3. Fundusz publikuje i udostępnia do publicznej wiadomości informacje o Wartości Aktywów Netto na Jednostkę Uczestnictwa, oraz cenie zbycia i odkupienia Jednostek Uczestnictwa poszczególnych kategorii, na stronie internetowej www.pkotfi.pl, niezwłocznie po ich ustaleniu."

9. W artykule 35a ustęp 1 otrzymuje następujące brzmienie:

"1. Fundusz publikuje skład portfela Funduszu na stronie internetowej www.pkotfi.pl w formacie pliku pdf, nie wcześniej niż 14- tego dnia i nie później niż ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu, w którym na dany dzień ustalony został skład portfela."

10. W artykule 36 ustęp 2 otrzymuje następujące brzmienie:

"2. Towarzystwo niezwłocznie opublikuje informację o wystąpieniu przesłanek rozwiązania Funduszu na stronie internetowej www.pkotfi.pl."

11. w artykule 37 ustęp 3 otrzymuje następujące brzmienie:

"3. Zmiany Statutu ogłaszane są na stronie internetowej www.pkotfi.pl, przy czym zmiany w zakresie, o których mowa w ust. 2 Towarzystwo ogłasza po uzyskaniu zgody Komisji."

IV. PKO EMERYTURA – specjalistyczny fundusz inwestycyjny otwarty informuje o następujących zmianach w treści statutu:

1. w artykule 3 w ustępie 1 dodaje się, po definicji „Dnia Wyceny”, następującą definicję:

"Dokumencie zawierającym kluczowe informacje (KID) rozumie się przez to dokument, o którym mowa w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1286/2014 z dnia 26 listopada 2014 r. w sprawie dokumentów zawierających kluczowe informacje, dotyczących detalicznych produktów zbiorowego inwestowania i ubezpieczeniowych produktów inwestycyjnych (PRIIP), zawierający najważniejsze informacje o produkcie inwestycyjnym."

2. w artykule 52 ustęp 2, 4 i 5 otrzymują następujące brzmienia:

"2. Fundusz udostępnia w siedzibie Towarzystwa oraz na stronie internetowej www.pkotfi.pl prospekt informacyjny, aktualne informacje o zmianach w prospekcie informacyjnym oraz ujednolicone wersje Dokumentów zawierających kluczowe informacje."

"4. Przy zbywaniu Jednostek Uczestnictwa Fundusz bezpłatnie udostępnia Dokumenty zawierające kluczowe informacje, umożliwiając Pracownikom i Uczestnikom zapoznanie się z nimi przed nabyciem Jednostek Uczestnictwa."

"5. Fundusz jest obowiązany dostarczyć Pracownikowi lub Uczestnikowi Funduszu bezpłatnie w formie papierowej lub na Trwałym nośniku, na jego żądanie, prospekt informacyjny Funduszu wraz z aktualnymi informacjami o zmianach w tym prospekcie, oraz Dokumenty zawierające kluczowe informacje. Ponadto Dokumenty zawierające kluczowe informacje oraz prospekt informacyjny są dostępne w siedzibie Towarzystwa."

3. w artykule 53 ustęp 2 otrzymuje następujące brzmienie:

"2. Fundusz publikuje połączone oraz jednostkowe roczne i półroczne sprawozdania finansowe zgodnie z przepisami prawa oraz na stronie internetowej www.pkotfi.pl. Roczne i półroczne sprawozdania finansowe, są udostępniane w sposób określony w prospekcie informacyjnym oraz Dokumentach zawierających kluczowe informacje."

V. PKO ZABEZPIECZENIA EMERYTALNEGO – specjalistyczny fundusz inwestycyjny informuje o następujących zmianach w treści statutu:

1. w artykule 3 w ustępie 1, po definicji „Dnia Wyceny”, dodaje się następującą definicję:

"Dokumencie zawierającym kluczowe informacje (KID) rozumie się przez to dokument, o którym mowa w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1286/2014 z dnia 26 listopada 2014 r. w sprawie dokumentów zawierających kluczowe informacje, dotyczących detalicznych produktów zbiorowego inwestowania i ubezpieczeniowych produktów inwestycyjnych (PRIIP), zawierający najważniejsze informacje o produkcie inwestycyjnym."

2. w artykule 3 w ustępie 1 wykreśla się definicję „Informacji dla Klienta AFI”

3. w artykule 17 w ustępie 5 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje następujące brzmienie:

"Każdy z Subfunduszy oferuje Jednostki Uczestnictwa następujących kategorii: A, A2, E, F, G, H, I oraz J. Podział na kategorie związany jest ze sposobem pobierania opłat manipulacyjnych, o których mowa w art. 27 Statutu oraz rodzajem i wysokością wynagrodzenia Towarzystwa za zarządzanie pobieranego od aktywów netto przypadających na dane kategorię Jednostek Uczestnictwa, a także rodzajem, maksymalną wysokością, sposobem kalkulacji i naliczania kosztów obciążających aktywa netto przypadające na dane kategorie Jednostek Uczestnictwa."

5. w artykule 39 ustęp 6 otrzymuje następujące brzmienie:-----

"6. Wartość Aktywów Netto Subfunduszu na Jednostkę Uczestnictwa danej grupy kategorii równa się Wartości Aktywów Netto Subfunduszu przypadających na daną kategorię Jednostek Uczestnictwa podzielonej przez liczbę Jednostek Uczestnictwa danej kategorii ustaloną na podstawie Rejestru Uczestników danego Subfunduszu w Dniu Wyceny. Na potrzeby określania WANJU w Dniu Wyceny nie uwzględnia się zmian w kapitale wpłaconym oraz kapitale wypłaconym ujętych w Rejestrze Uczestników danego Subfunduszu w tym Dniu Wyceny."-----

4. w artykule 51 ustępy 2, 4 i 5 otrzymują następujące brzmienia: -----

„2. Fundusz udostępnia we wszystkich miejscach zbywania Jednostek Uczestnictwa oraz na stronie internetowej www.pkotfi.pl prospekt informacyjny, aktualne informacje o zmianach w prospekcie informacyjnym oraz ujednolicone wersje Dokumentów zawierających kluczowe informacje.”

„4. Przy zbywaniu Jednostek Uczestnictwa Fundusz bezpłatnie udostępnia Dokumenty zawierające kluczowe informacje, umożliwiając Inwestorom i Uczestnikom zapoznanie się z nimi przed nabyciem Jednostek Uczestnictwa.”

„5. Fundusz jest obowiązany dostarczyć Inwestorowi lub Uczestnikowi Funduszu bezpłatnie w formie papierowej lub na Trwałym nośniku, na jego żądanie, prospekt informacyjny Funduszu wraz z aktualnymi informacjami o zmianach w tym prospekcie oraz Dokumenty zawierające kluczowe informacje. Ponadto Dokumenty zawierające kluczowe informacje oraz prospekt informacyjny są dostępne w siedzibie Towarzystwa.”

5. w artykule 52 ustęp 2 otrzymuje następujące brzmienie: -----

„2. Fundusz publikuje połączone oraz jednostkowe roczne i półroczne sprawozdania finansowe zgodnie z przepisami prawa oraz na stronie internetowej www.pkotfi.pl. Roczne i półroczne sprawozdania finansowe, są udostępniane w sposób określony w prospekcie informacyjnym oraz Dokumentach zawierających kluczowe informacje.”

VI. ALFA Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty informuje o następujących zmianach w treści statutu:

1. w artykule 5 po pkt 4) dodaje się pkt 4a) o następującym brzmieniu:

„4a) Dokument zawierający kluczowe informacje (KID) - dokument, o którym mowa w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1286/2014 z dnia 26 listopada 2014 r. w sprawie dokumentów zawierających kluczowe informacje, dotyczących detalicznych produktów zbiorowego inwestowania i ubezpieczeniowych produktów inwestycyjnych (PRIIP), zawierający najważniejsze informacje o produkcie inwestycyjnym;”.

2. w artykule 19 ustęp 9 otrzymuje następujące brzmienie:

„9. Towarzystwo może zmniejszyć opłatę lub zwolnić nabywcę Jednostek Uczestnictwa z obowiązku jej ponoszenia, w każdym przypadku, jeżeli Towarzystwo tak postanowi. O obniżeniu stawki opłaty manipulacyjnej Fundusz poinformuje Uczestników poprzez umieszczenie ogłoszeń w widocznym miejscu w siedzibie Towarzystwa, oddziałach Dystrybutora prowadzących dystrybucję Jednostek Uczestnictwa Funduszu oraz na stronie internetowej www.pkotfi.pl.”

3. w artykule 29 ustępy 1 i 2 otrzymują następujące brzmienia:

„1. Fundusz publikuje prospekt informacyjny, Dokument zawierający kluczowe informacje oraz udostępnia aktualne informacje o wprowadzonych zmianach w prospekcie informacyjnym i Dokumencie zawierającym kluczowe informacje na stronie internetowej www.pkotfi.pl.”

„2. Fundusz udostępnia bezpłatnie Dokument zawierający kluczowe informacje, aktualne informacje o wprowadzonych zmianach w prospekcie informacyjnym i Dokumencie zawierającym kluczowe informacje we wszystkich miejscach zbywania Jednostek Uczestnictwa wskazanych w prospekcie informacyjnym lub w Dokumencie zawierającym kluczowe informacje.”

4. w artykule 30 ustępy 1 i 3 otrzymują następujące brzmienia:

„1. Fundusz publikuje półroczne i roczne sprawozdanie finansowe na stronie internetowej www.pkotfi.pl.”

„3. Fundusz udostępnia roczne i półroczne sprawozdania finansowe we wszystkich miejscach zbywania Jednostek Uczestnictwa wskazanych w prospekcie informacyjnym lub w Dokumencie zawierającym kluczowe informacje.”.

5. w artykule 31 ustępy 1, 2 i 4 otrzymują następujące brzmienia:

„1. O ile Statut Funduszu nie stanowi inaczej, Fundusz publikuje i udostępnia do publicznej wiadomości ogłoszenia i informacje wymagane prawem i Statutem Funduszu, na stronie internetowej www.pkotfi.pl.”

„2. Informacje dotyczące przejęcia zarządzania Funduszem przez inne towarzystwo funduszy inwestycyjnych, przekształcenia Funduszu oraz zamiaru połączenia Funduszu z innym specjalistycznym funduszem inwestycyjnym otwartym zarządzanym przez Towarzystwo są publikowane i udostępniane do publicznej wiadomości na stronie internetowej www.pkotfi.pl. Ponadto Towarzystwo publikuje i udostępnia informacje, które zgodnie z właściwymi przepisami prawa winny zostać opublikowane w dzienniku o zasięgu ogólnopolskim, w dzienniku „Parkiet”, a w przypadku zaprzestania jego publikacji w dzienniku „Puls Biznesu”.”

„4. Fundusz publikuje i udostępnia do publicznej wiadomości informacje o Wartości Aktywów Netto na Jednostkę Uczestnictwa, oraz cenie zbycia i odkupienia Jednostek Uczestnictwa poszczególnych kategorii, na stronie internetowej www.pkotfi.pl, niezwłocznie po ich ustaleniu.”

6. w artykule 32 ustęp 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Towarzystwo niezwłocznie opublikuje informację o wystąpieniu przesłanek rozwiązania Funduszu na stronie internetowej www.pkotfi.pl.”

7. artykuł 33 ustęp 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„3. Zmiany Statutu ogłaszane są na stronie internetowej www.pkotfi.pl, przy czym zmiany w zakresie, o których mowa w ust. 2 Towarzystwo ogłasza po uzyskaniu zgody Komisji.”

VII. GAMMA Parasol BIZNES Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty informuje o następujących zmianach w treści statutu:

1. w artykule 1 po pkt 5) dodaje się pkt 5a) w następującym brzmieniu: -----

„5a) Dokument zawierający kluczowe informacje (KID) - dokument, o którym mowa w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1286/2014 z dnia 26 listopada 2014 r. w sprawie dokumentów zawierających kluczowe informacje, dotyczących detalicznych produktów zbiorowego inwestowania i ubezpieczeniowych produktów inwestycyjnych (PRIIP), zawierający najważniejsze informacje o produkcie inwestycyjnym;”

2. w artykule 9 ustęp 5 otrzymuje następujące brzmienie: -----

„5. O obniżeniu kwoty minimalnej wpłaty Fundusz poinformuje Uczestników poprzez umieszczenie ogłoszenia na stronie internetowej www.pkotfi.pl.”

3. w artykule 17 ustępy 8 i 10 otrzymują następujące brzmienia: -----

„8. Obowiązujące stawki opłaty manipulacyjnej określone są w Tabeli Opłat ustalonej przez Towarzystwo. Informacje na temat aktualnie obowiązujących stawek opłaty manipulacyjnej zamieszczone zostały w prospekcie informacyjnym Funduszu i Dokumencie zawierającym kluczowe informacje, publikowanych i udostępnianych zgodnie z postanowieniami art. 42 ust. 1 Statutu. Tabela Opłat udostępniana jest we wszystkich oddziałach Dystrybutora prowadzących dystrybucję Jednostek Uczestnictwa lub na jego stronie internetowej, a w przypadku Towarzystwa w jego siedzibie, a także na stronie internetowej www.pkotfi.pl.”

„10. Towarzystwo może obniżyć wysokość stawki opłaty manipulacyjnej lub zwolnić określoną grupę nabywców lub wszystkich nabywców Jednostek Uczestnictwa z obowiązku jej ponoszenia. O obniżeniu stawki opłaty manipulacyjnej Fundusz poinformuje Uczestników poprzez umieszczenie ogłoszenia w widocznym miejscu w siedzibie Towarzystwa, oddziałach Dystrybutora prowadzących dystrybucję Jednostek Uczestnictwa Funduszu, na stronie internetowej www.pkotfi.pl oraz za pośrednictwem infolinii.”

4. w artykule 42 ustępy 1 i 2 otrzymują następujące brzmienia: -----

„1. Fundusz publikuje prospekt informacyjny, Dokument zawierający kluczowe informacje oraz udostępnia aktualne informacje o wprowadzonych zmianach w prospekcie informacyjnym i Dokumencie zawierającym kluczowe informacje na stronie internetowej www.pkotfi.pl.”

„2. Fundusz udostępnia bezpłatnie Dokument zawierający kluczowe informacje oraz aktualne informacje o wprowadzonych zmianach w prospekcie informacyjnym oraz Dokumencie zawierającym kluczowe informacje we wszystkich miejscach zbywania Jednostek Uczestnictwa wskazanych w prospekcie informacyjnym.”

5. w artykule 43 ustępy 1 i 3 otrzymują następujące brzmienia:-----

„1. Fundusz publikuje półroczne i roczne sprawozdanie finansowe, w tym połączone sprawozdania finansowe Funduszu oraz sprawozdania jednostkowe Subfunduszy, na stronie internetowej www.pkotfi.pl.”

„3. Fundusz udostępnia roczne i półroczne sprawozdania finansowe, w tym połączone sprawozdania finansowe Funduszu oraz sprawozdania jednostkowe Subfunduszy, we wszystkich miejscach zbywania Jednostek Uczestnictwa wskazanych w prospekcie informacyjnym lub w Dokumencie zawierającym kluczowe informacje.”

6. w artykule 43a ustęp 1 otrzymuje następujące brzmienie:-----

„1. Fundusz publikuje skład portfela Subfunduszu na stronie internetowej www.pkotfi.pl w formacie pliku pdf, nie wcześniej niż 14- tego dnia i nie później niż ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu, w którym na dany dzień ustalony został skład portfela.”

7. artykuł 44 otrzymuje następujące brzmienie:-----

„Artykuł 44 [Publikowanie i udostępnianie informacji o Funduszu]

1. O ile Statut Funduszu nie stanowi inaczej, Fundusz publikuje i udostępnia do publicznej wiadomości ogłoszenia i informacje wymagane prawem i Statutem Funduszu, na stronie internetowej www.pkotfi.pl.

2. Informacje dotyczące przejęcia zarządzania Funduszem przez inne towarzystwo funduszy inwestycyjnych, Towarzystwo publikuje i udostępnia do publicznej wiadomości na stronie internetowej www.pkotfi.pl. Ponadto Towarzystwo publikuje i udostępnia informacje, które zgodnie z właściwymi przepisami prawa winny zostać opublikowane w dzienniku o zasięgu ogólnopolskim, w dzienniku „Parkiet”, a w przypadku zaprzestania jego publikacji w dzienniku „Puls Biznesu”.

3. Fundusz publikuje i udostępnia do publicznej wiadomości informacje o Wartości Aktywów Netto Subfunduszy na Jednostkę Uczestnictwa, oraz cenie zbycia i odkupienia Jednostek Uczestnictwa poszczególnych kategorii, na stronie internetowej www.pkotfi.pl, niezwłocznie po ich ustaleniu.

4. Informacje dotyczące połączenia Subfunduszy są publikowane i udostępniane do publicznej wiadomości na stronie internetowej www.pkotfi.pl.”

8. w artykule 45 ustęp 2 otrzymuje następujące brzmienie:-----

„2. Towarzystwo niezwłocznie opublikuje informację o wystąpieniu przesłanek rozwiązania Funduszu na stronie internetowej www.pkotfi.pl.”

9. w artykule 47 ustęp 3 otrzymuje następujące brzmienie:-----

„3. Zmiany Statutu ogłaszane są na stronie internetowej www.pkotfi.pl, przy czym zmiany w zakresie, o którym mowa w ust. 2 Towarzystwo ogłasza po uzyskaniu zezwolenia Komisji.”

VIII. GAMMA NEGATIVE DURATION Fundusz Inwestycyjny Zamknięty informuje o następujących zmianach w treści statutu:

1. w artykule 17 ustęp 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Towarzystwo może zmienić termin rozpoczęcia przyjmowania zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne danej serii nie później niż przed dniem rozpoczęcia przyjmowania zapisów. Towarzystwo może zmienić termin zakończenia przyjmowania zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne danej serii nie później niż przed dniem zakończenia przyjmowania zapisów. O zmianie terminów przeprowadzania zapisów Towarzystwo poinformuje niezwłocznie po podjęciu decyzji w tym przedmiocie, nie później jednak niż na jeden dzień przed terminem, który ma ulec zmianie. Ogłoszenie o zmianie terminów przeprowadzania zapisów zostanie opublikowane na stronie internetowej www.pkotfi.pl.”.

2. w artykule 24 ustęp 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Wartość Certyfikatu jest równa Wartości Aktywów Netto Funduszu w Dniu Wyceny, podzielonej przez liczbę wszystkich Certyfikatów zapisanych w Ewidencji Uczestników. Informacje o Wartości Aktywów Netto na Certyfikat Inwestycyjny będą publikowane za każdy Dzień Wyceny na stronie internetowej www.pkotfi.pl.”.

3. w artykule 30 ustęp 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Z zastrzeżeniem ust. 2, informacje o Funduszu będą udostępniane przez zamieszczenie odpowiedniej informacji na stronie internetowej www.pkotfi.pl. Powyższe dotyczy w szczególności:

- 1) informacji o wartości Certyfikatu Inwestycyjnego;
- 2) informacji o zmianie Statutu;
- 3) informacji o zwołaniu Rady Inwestorów.”.

Zmiany statutów Funduszy, o których mowa powyżej wchodzi w życie z dniem ich ogłoszenia.